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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

31.3.2018

C-nuorten SM-turnaus

Jyske

EKS

46
18:38
19:27

Tuki-Areena Rauma

6073

Valmentaja Grönroos Marko
Valmentaja Heikola Satu
Joukkueenjohtaja Tapani Päivi
Huoltaja Siivonen Ilkka
Huoltaja Toivonen Anu

Valmentaja Merivaara Ira
Valmentaja Pohjala Asmo
Valmentaja Rantakari Krista
Valmentaja Rintala Annu
Joukkueenjohtaja Malk Teija
Huoltaja Aarninsalo Heidi
Huoltaja Malk Mats

1

18

0
0
0
0
0

30:00

1 Laine Jennifer

2 Rantanen Aada-Maria |
3 Luoto Maria C
4 Antola Maria
6 Heikola Meeri  -04
7 Isolauri Olivia 11
8 Rinteelä Odessa  -04 11
9 Tapani Teresa 11 |
10 Toivonen Pinja  -05
12 Nurhonen Ada
13 Siivonen Iida  -01 11
14 Nikula Mariella
15 Grönroos Carolina  -04
20 Niela Aada  -04

22

22 Juvala Venla  -04

24 Grönroos Ida
26 Lahtonen Elina A |
29 Virtanen Vilma 33

1

1 Holmström Hillevi  -04

3 Lindholm Pinja
8 Haveri Aurora 22
11 Lonka Meeri A 11
12 Pohjala Ellen |
13 Sarmala Essi A 11
15 Aarninsalo Saana

23

23

0
0
0
0
0

30:00

23 Rantila Venla

24 Julin Maija |
27 Tuomi Liisa 11
28 Silvala Juuli
30 Malk Mirell 11
33 Erkkilä Kia C 1 23
64 Malk Mona 33
66 Waldén Nora

Nikusaari Julia

Salminen Mariia

 

1 4
3 2

4 6


